Criado no SIPPAG, Impresso em: quinta, 12 de setembro de 2024 as 14:09. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 2007 - REITORIA/IFG, DE 12 DE SETEMBRO DE 2024

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23379.000492/2024-26,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores e discentes relacionados a seguir para
comporem o Comitê Gestor  Local  de Acompanhamento de Egressos do Câmpus
Luziânia do IFG, por um mandato de 2 (dois) anos, conforme § 3º do art. 9º da
Resolução nº 167 - REI-CONSUP/REITORIA/IFG, de 23 de maio de 2023.

Nome Matrícula Representação

MOEMA PATRICIA BARROS
DE CASTRO 1074556

Representante dos
coordenadores dos

cursos técnicos

DANIEL VITOR DE LUCENA 1022352
Representante dos
coordenadores dos
cursos superiores

LEONARDO FRANCOIS DE
OLIVEIRA 1639654

Representante da
Coordenação de
Interação Escola-

Empresa

LUCIANA CARELLI
HENRIQUES DE ANDRADE 1044397

Representante do
setor de apoio

pedagógico

Publicação: Transparência Ativa em 12 de setembro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ONEIDA CRISTINA GOMES BARCELOS IRIGON | Reitora

Data da Assinatura:
12 de setembro de 2024 as 13:59 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MARIZANGELA APARECIDA
DE BORTOLO PINTO 1941305

Representante
indicado pela

Gerência de Pesquisa,
Pós-Graduação e

Extensão

GUILHERME RODRIGUES
DE LIMA 20221080090090

Representante do
conselho de

representantes de
turmas

KANANDA CRISTINA MUNIZ
DUARTE 20232080020305

Representante
discente de curso

superior

YHASMIN NASCIMENTO DE
SOUZA 20221080050268

Representante
discente de curso

técnico

ANDREY DUARTE BOAVA 20171080050055
Representante

discente egresso de
curso técnico

ROBSON BARBOSA SOUZA 20111080010011
Representante

discente egresso de
curso superior

LETÍCIA LIMA VERAS
GUARANY KHOURI 20191080120104

Representante
discente egresso de

curso de Pós-
Graduação

Art. 2º Revogar a Portaria nº 0039 - REITORIA/IFG, de 18 de janeiro de
2022.

https://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=156&ano=2022&numero=39&hash=10029ba4ae29e3da745821a26c1baf38
https://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=10632&ano=2024&numero=2007&hash=c3369fbc8c6b5b6c3c5e20270fe358c1

Documento Digitalizado Público
Portaria nº 2007 - REITORIA/IFG, de 12 de setembro de 2024 Criar Comissao/Grupo Geral

Assunto: Portaria nº 2007 - REITORIA/IFG, de 12 de setembro de 2024 Criar Comissao/Grupo Geral
Assinado por: Marcia Souza

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Marcia Helena Divina Rodrigues de Souza, COORDENADOR(A) - FG1 - REI-CSR, em 12/09/2024 14:09:59.

Este documento foi armazenado no SUAP em 12/09/2024. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifg.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

609807

b7a9185417

Cópia de documento digital impresso por Laisy Oliveira (2164948) em 13/09/2024 09:14.

Página 1 de 1